
フォレスタヒルズ閉館のお知らせ

⽇ごろはフォレスタヒルズに格別のご愛顧を賜わり、誠にありがとうございます。
このたび、当社は下記のとおり２０２２年３⽉３１⽇をもちまして、株式会社を解散し
フォレスタヒルズを閉館することになりましたのでお知らせいたします。

■閉館の理由

フォレスタヒルズは１９９３年に『ゆとり』や『豊かさ』を求めるお客様が、
気軽に余暇を楽しめる施設『コミュニティスクエア』として設⽴いたしました。

本当に多くの皆さまに３０年間ご愛顧賜りましたが、お客様のニーズの多様化と
豊⽥市および周辺地域に宿泊施設やショッピングモール、スポーツ施設など
多くの施設ができ、弊社へのお客様は年々減少してまいりました。
また、設⽴から３０年を迎え施設の⽼朽化が進み、修繕を重ねてまいりましたが
数年内に⼤規模修繕が不可避となり、膨⼤な投資回収の⾒込みも⽴たない状況です。

⽴地条件が厳しい他、お客様の⽣活様式が⼤きく変わり、今後も余暇の多様化が⼀層
加速する中、当社の事業には事業構造の課題があり、こうしたことから、２０２２年
３⽉３１⽇をもって閉館することといたしました。

⻑年にわたりフォレスタヒルズにご愛顧をいただきましたお客様に⼼から感謝を
申し上げますとともに、最後のお客様お⼀⼈まで従業員⼀同、誠⼼誠意の
おもてなしで皆様をお迎えさせていただく所存ですので、
最後までご⽀援のほどよろしくお願いいたします。

以上

２０２１年３⽉２９⽇

株式会社トヨタアメニティ
取締役社⻑ ⼩倉敦

＜お問い合わせ先＞
株式会社トヨタアメニティ 管理課
（フォレスタヒルズ） 電話 ： ０５６５−５８−３５２１


